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Osaühing VERGE EESTI            2022.a. majandusaasta aruanne 
  

 

 
Tegevusaruanne  
 

Osaühing Verge EesƟ on loodud 2013.aasta juunis. EƩevõƩe põhitegevuseks on verge metoodika 
arendamine ja levitamine EesƟs.  

Verge metoodika on oskusteave, mis aitab ennetada ja toime tulla agressiivse käitumisega  
erinevates olukordades. Metoodika arendamine ja levitamine hõlmab muuhulgas Verge EesƟ  
meeskonna kompetentsi laiendamist füüsiliste ja verbaalsete sekkumismeetodite alal ning uute 
sekkumiste väljatöötamist, samuƟ Verge metoodika propageerimist nii EesƟs kui mujal.  
EƩevõte tegeleb koolitamisega, meeskondade ja asutuste nõustamisega, tööohutuse  
kaardistamisega ja riskianalüüside läbiviimisega.  

Verge metoodika pärineb Norrast ning osaühing Verge EesƟ 50%- line osanik on Norra eƩevõte  
Verge Gruppen AS. Alates 2022.aastast on Verge EesƟ omanikering kaheliikmeline ning juhatus  
üheliikmeline. 

 

Juhatus hindab 2022. majandusaasta tulemuse ootuspäraseks. Müügitulu teeniƟ aruandeperioodil  
küll eelneva aastaga võrreldes vähem, kuid languse põhjuseks on pigem ebatavaliselt kõrge  
võrdlusbaas, sest 2021.aastal juhƟs Verge EesƟ suuremahulist lisaprojekƟ, mis ei ole meie peamine 
tegevusala.  2022.aastal tegi Verge EesƟ suuri investeeringuid eƩevõƩe arengusse, mille tõƩu olid ka 
kulud suuremad kui tavaliselt:  koolitaƟ olemasolevaid ja uusi meeskonnaliikmeid, töötaƟ välja uus 
koolituste mudel, panustaƟ igakuiselt ja varasemast suuremas mahus turundustegevustesse, töötaƟ  
välja Verge Facebooki leht ning alustaƟ uue kodulehe väljatöötamisega. Meeskonda lisandus  
esmakordselt koolitusjuht. Koolituste läbiviimise osas muudeƟ ärimudelit nii, et valdav osa  
koolitustest ostetakse sisse teenusena. 

 

2023.aastal on osaühingul Verge EesƟ kavas jätkata sama tegevusvaldkonnaga EesƟs.  
Plaanis on 2 uue koolitaja värbamine, millega kaasnevad kulud nende väljaõpetamiseks, samuƟ  
koostöö Ɵhendamine Verge Norra osapoolega, mille raames Norra koolitajad toetavad EesƟ 
koolitajate arengut ning viivad läbi EesƟs toimuvaid verge instruktorikoolitusi. Plaanis on taastada 
osalemine olulisematel teemakohastel rahvusvahelistel konverentsidel, laieneda ka teistesse 
valdkondadesse peale sotsiaal- ning tervishoiuvaldkonna (nt klienditeeninduspersonali koolitamine 
teeninduseƩevõtetes), lõpule viia kodulehe arendus ning jätkata panustamist Verge koolituskeskuse 
turundamisse. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 101 308 110 097  

Nõuded ja ettemaksed 16 726 13 411  

Nõuded ostjate vastu 16 500 12 340  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 152 0  

Muud nõuded 0 549  

Ettemaksed 74 522  

Kokku käibevarad 118 034 123 508  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 164 24 338 2

Kokku põhivarad 6 164 24 338  

Kokku varad 124 198 147 846  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 3 300  

Võlad ja ettemaksed 33 118 30 930  

Võlad tarnijatele 5 754 2 922  

Võlad töövõtjatele 5 470 13 918  

Maksuvõlad 6 354 8 097  

Muud võlad 2 625 4 679  

Tulevaste perioodide tulud 12 915 1 314  

Kokku lühiajalised kohustised 33 118 34 230  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 9 820  

Kokku pikaajalised kohustised 0 9 820  

Kokku kohustised 33 118 44 050  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 101 296 41 694 3

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 716 59 602 3

Kokku omakapital 91 080 103 796  

Kokku kohustised ja omakapital 124 198 147 846  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 199 467 250 018  

Muud äritulud 738 5 311  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -65 545 -21 842  

Mitmesugused tegevuskulud -63 179 -37 424  

Tööjõukulud -77 853 -127 038 4

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 599 -3 555 2

Muud ärikulud -1 500 -2 888  

Ärikasum (kahjum) -12 471 62 582  

Intressitulud 10 8  

Intressikulud -255 -399  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -12 716 62 191  

Tulumaks 0 -2 589  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 716 59 602  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seadusele on ettevõtja koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb

kahest põhiaruandest (bilanss, kasumiaruanne) ja lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki vara omandamiseks tehtud kulutusi.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvate arvete katteks

moodustatakse reserv ja lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja

muid kõrge likviidsusega lühiajalisi investeeringuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutumise risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud valuutakursid. Välisvaluutas

fikseeritud varad ja kohustused on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest

saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega, mis ületab põhivara arvelepvõtmise piirmäära. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on

alla põhivara piirmäära, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja kasutusele võtmise hetkel kantakse kuludesse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (sisaldab tollimakse ja muid mittetagastatavaid

makse) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalselt põhivaralt arvestatakse amortisatsiooni lineaarsel meetodil, lähtudes tema eeldatavast kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    690 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 10 aastat

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisat-sioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Hinnangute 

muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.
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Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkväärtust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara

lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei

pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna. 

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent. Kasutusrendi maksed kantakse rendiperioodi jooksul lineaarselt rentniku kuludesse.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil

(v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases

väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Muude ärituludena näidatakse tulusid ebaregulaarsetest või mittetavapärastest tehingutest, mida ei saa käsitleda müügituluna

ettevõtte tavapärasest peamisest tegevusest.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtte jaotamata kasumit ei maksustata.

Kasum maksustatakse maksumääraga 20/80 hetkel, mil seda jaotatakse (dividendidena või muul viisil).Teatud tingimustel on

võimalik rakendada ka maksumäära 14/86.

Kasumi jaotamisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui kasumi

jaotamine (dividendid) välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.  

Seotud osapoolteks loetakse:

1) tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmeid, nende lähedasi perekonnaliikmeid (abikaasa või otsejoones sugulane) ja nende poolt kontrollitavaid

või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

2) emaettevõtet, tütar- ja sidusettevõtteid ning teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

3) olulise osalusega eraisikust omanikke (üle 10%, v.a. juhul kui neil puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele), nende

lähedasi perekonnaliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 29 191 1 416 30 607 2 119 32 726

Akumuleeritud kulum -2 781 -1 416 -4 197 -636 -4 833

Jääkmaksumus 26 410 0 26 410 1 483 27 893

  

Amortisatsioonikulu -2 919 -2 919 -636 -3 555

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 29 191 0 29 191 2 119 31 310

Akumuleeritud kulum -5 700 0 -5 700 -1 272 -6 972

Jääkmaksumus 23 491 0 23 491 847 24 338

  

Amortisatsioonikulu -3 964 -3 964 -635 -4 599

Müügid (jääkmaksumuses) -13 575 -13 575 -13 575

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 8 305 0 8 305 2 119 10 424

Akumuleeritud kulum -2 353 0 -2 353 -1 907 -4 260

Jääkmaksumus 5 952 0 5 952 212 6 164

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 12 076 0

Kokku 12 076 0

Lisa 3 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 70 864 81 037

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 17 716 20 259

Kokku tingimuslikud kohustised 88 580 101 296
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Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 58 480 94 658

Sotsiaalmaksud 19 373 32 380

Kokku tööjõukulud 77 853 127 038

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 1 000

Kokku laenukohustised 0 1 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2023

Osaühing VERGE EESTI (registrikood: 12500417) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIRIIN DEMIR Juhatuse liige 29.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 101 296

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 716

Kokku 88 580

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
88 580

Kokku 88 580

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 101 296

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 716

Kokku 88 580

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
88 580

Kokku 88 580



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 199467 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Airiin Demir 47503190334

Laagri alevik,

Saue vald, Harju

maakond, Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Verge Gruppen

AS
Norra

1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56453347

E-posti aadress airiin@verge.ee


